10、2023 年 9 月 25 日，公司召开第五届董事会第十九次会议，审议通过了

《关于<株洲旗滨集团股份有限公司事业合伙人持股计划（草案）>及摘要（修

订稿）的议案》，本持股计划总人数调整为预计不超过 100 人。审议通过了《关

于公司事业合伙人持股计划调整持有人和份额的议案》。调整后，公司事业合伙

人持股计划参与人数为 53 人，持有份额标准数量合计 7,520.635 万份，剩余的预

留份额为 2,479.365 万份。

11、2024 年 9 月 29 日，公司召开事业合伙人持股计划管理委员会 2024 年

第二次会议，审议通过了《关于公司事业合伙人持股计划调整持有人和份额的议

案》。调整后，公司事业合伙人持股计划参与人数为 56 人，持有份额标准数量

合计 7,562.320 万份，剩余的预留份额为 2,437.680 万份。

二、本次调整情况

1、本次调整情形

（1）今年以来，公司有 4 名核心管理层人员符合事业合伙人晋升条件。

（2）部分事业合伙人发生了岗位调整和任职变动，发生晋级、降职、离职、

退休等变动。

根据《株洲旗滨集团股份有限公司事业合伙人持股计划（草案）》的相关规

定，并经公司事业合伙人持股计划管理委员会审议，拟将上述新增的 4 名公司核

心管理层人员列入公司事业合伙人持股计划参与人。对于部分事业合伙人因晋级、

降职、离职、退休等任职或岗位发生调整变动的，拟根据《株洲旗滨集团股份有

限公司事业合伙人持股计划（草案）》相关规定和公司事业合伙人持股计划管理

委员会意见，相应收回取消或调增其事业合伙人的持有份额（6 人被调增份额、

11 人被收回取消部分或全部份额）。

2、根据公司事业合伙人的上述变动情况对持股计划分配的份额进行相应调

整。

（1）新增持有人和增加分配的份额。上述新增合伙人及职务晋级调整等原

因需调增持有份额的合伙人共计 10 人（包括新增合伙人 4 人、职务晋级合伙人

6 人），获赠公司事业合伙人持股计划份额合计为 268.951 万份，同意上述参与

人获赠份额通过公司事业合伙人持股计划预留份额进行分配；

（2）收回取消的份额。全部或部分取消收回降职、离职、退休等任职或岗

位调整等 11 名事业合伙人对应持有的持股计划份额，被取消收回的份额合计为

227.266 万份，上述被取消份额重新纳入事业合伙人持股计划的预留股票份额。

3、本次事业合伙人新增，以及合伙人晋级、降职、离职、退休等任职或岗

位调整变动后，事业合伙人持有份额调整后结果如下（本持股计划份额对应股份

数，1 股为 1 份）：

序

号
姓名 职务

本次调整前 本次调整后

持有份额数量

（万份）
占比（%）

持有份额数量

（万份）
占比（%）

1 张柏忠 董事长 722.350 7.22 722.350 7.22

2 凌根略 董事兼总裁 499.390 4.99 549.390 5.49

3 张国明 专职董事 497.140 4.97 497.140 4.97

4 杨立君 专职董事 432.730 4.33 394.661 3.95

5 左川 专职董事 147.687 1.48 147.687 1.48

6 吴贵东 专职董事 36.000 0.36 36.000 0.36

7 李向阳 集团副总裁 146.450 1.46 219.775 2.20

8 杜海 财务总监 35.474 0.35 53.474 0.53

9 邓凌云 董事会秘书 36.000 0.36 36.000 0.36

其他员工 4,967.414 49.67  4,905.843  49.06

预留部分 2,479.365 24.79 2,437.680 24.38

合计 10,000.000 100 10,000.000 100

4、本次事业合伙人持股计划持有人和份额调整后，公司事业合伙人持股计

划参与人数为 56 人，持有份额标准数量合计 7,562.320 万份（其中董监高人员 9

人，持有份额标准数量合计 2,656.477 万份），已全部分配给公司核心管理层人

员持有。剩余的预留份额为 2,437.680 万份。

三、事业合伙人持股计划的本次调整对公司的影响

公司事业合伙人持股计划的本次持有人和份额的调整符合《关于上市公司实

施员工持股计划试点的指导意见》中的相关规定，本次对公司持股计划进行调整

不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。

四、已履行的决策程序

1、2024 年 9 月 29 日，公司组织召开独立董事专门会议 2024 年第八次会议、

治理及人力委员会 2024 年第四次会议、第五届董事会第三十二次会议、第五届

监事会第三十一次会议，分别审议通过了《关于公司事业合伙人持股计划调整持

有人和份额的议案》，参与公司事业合伙人持股计划的委员或董事已在会议上回

避表决。

2、本议案无需提交公司股东大会审议。

五、备查附件

1、公司独立董事专门会议 2024 年第八次会议决议；

2、公司治理及人力委员会 2024 年第四次会议决议；

3、公司第五届董事会第三十二次会议决议；

4、公司第五届监事会第三十一次会议决议。